
г.Казань, 1-3.07.2014

16:00

17:15 РУЧ.ХР. РУЧ.ХР.

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. квалиф. Город Вед./орган Тренер Р-д Очки

З Д П Р-Т Д Р-Т

МУЖЧИНЫ 1994г.р. и ст.

1 АБЛЯЗОВ МАРАТ 437 3 1990 МС КАЗАНЬ АВИАТОР БОРОДОВИЦЫН СН 2 4 1 10,5 3 10,3 КМС 20+5

2 ЧЕРНУХИН КИРИЛЛ 301 Л 1994 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 3 6 1 10,8 2 10,6 КМС Л

3 ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСАНДР 441 3 1994 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ/АВИАТОР БОРОДОВИЦЫН СН 1 3 1 10,8 4 10,9 1 17

4 МИНДУБАЕВ РУСТЕМ 456 3 1991 1 КАЗАНЬ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ 2 1 3 11,7 6 11,6 2 15

5 ГАЯЗОВ ДАМИР 458 3 1989 1 КАЗАНЬ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ 1 2 2 11,3 5 11,6 2 14

6 РАФИКОВ ТАГИР 454 3 1979 КАЗАНЬ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ 1 1 5 11,6 1 11,8 2 13

 ЗАМЯТИН МАКСИМ 403 Л 1994 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН 2 5 НЯ

ВК ФИЛИМОНОВ ИЛЬЯ 104 ВК 1992 КМС УЛЬЯНОВСК ЦСП
АНИСИМОВА ЕА, 

ЛАВРЕНТЬЕВ ВА 2 3 2 11,2 3 11,2 1

ВК ВАФИН АРТУР 344 ВК 1996 КМС КАЗАНЬ УОР ЯШИНЫ ЖЛ АН 1 4 3 11,3 4 2

ВК ХАМРАЕВ ЖИХАНГИР 323 ВК 1997 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ ЖЛ АН 1 5 4 11,4 5 2

ВК ШАВАЛИЕВ СИРИН 328 ВК 1996 2 АКТАНЫШ ДЮСШ МУХАМЕТОВ ИМ 3 2 2 11,8 2 11,7 2

ВК ИСХАКОВ АСКАР 466 ВК 1998 2 КАЗАНЬ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ 3 3 3 11,8 6 12,0 2

ВК ГАЙНЕТДИНОВ НИЯЗ 325 ВК 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ПОПОВ СИ 3 1 4 12,1 1 3

ВК ЗИГАНШИН ДАМИР 297 ВК 1998 КАЗАНЬ АВИАТОР 3 7 5 12,6 7 12,7 3

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЗАБЕГИ 01.07.2014

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ЗАБЕГИ ФИНАЛ

100 М

ФИН. ЗАБЕГ 01.07.2014
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г.Казань, 1-3.07.2014

 РУЧ.ХР.

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. квалиф. Город Вед./орган Тренер Р-д

З П Р-Т

МУЖЧИНЫ 1994г.р. и ст.

1 ГОЛОВИН ИГОРЬ 387 1 1990 МС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПАНИН ГН 1 1 1.50,6 КМС

2 СИДОРОВ ОЛЕГ 429 4 1990 МС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ИЛЬИН ВГ 1 2 1.51,1 КМС

3 БИГАЕВ АРТУР 386 1 1984 МС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПАНИН ГН 1 3 1.52,5 КМС

4 ДЕГТЯРЕВ ИВАН 321 Л 1988 КМС БАВЛЫ ДЮСШ №2 ТУХБАТУЛЛИН ФФ 3 1 1.54,5 1

5 ДИНМУХАМЕТОВ АЙДАР 382 1 1991 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН, ВМ 2 6 1.55,9 1

6 ЗЫКОВ МАКСИМ 383 1 1992 1 НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН, ВМ 1 7 1.57,0 1

7 ЗИГАНГИРОВ ДИНАР 320 Л 1992 КМС БАВЛЫ ДЮСШ №2 ТУХБАТУЛЛИН ФФ 2 2 2.00,1 2

8 РЫБАКОВ РУСЛАН 364 2 1994 КМС

КАЗАНЬ КИРОВ. Р-

Н СТРЕЛА ПАВЛОВ ИЛ 2 3 2.00,2 2

9 СУМОЧКИН РУСЛАН 360 2 1994 КМС

КАЗАНЬ КИРОВ. Р-

Н СТРЕЛА ПАВЛОВ ИЛ 1 8 2.02,6 2

НУТФУЛЛИН РОБЕРТ 368 2 1994 КМС

КАЗАНЬ КИРОВ. Р-

Н СТРЕЛА ПАВЛОВ ВЛ 2 НЯ

БЫКОВ ЕВГЕНИЙ 418 4 1990 МС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ИЛЬИН ВГ 1 НЯ

ФИН.ЗАБЕГИ

800 М ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

17:20 02.07.2014

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
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г.Казань, 1-3.07.2014

 РУЧ.ХР.

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. квалиф. Город Вед./орган Тренер Р-д

З П Р-Т

ФИН.ЗАБЕГИ

800 М ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

17:20 02.07.2014

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ВК ЯРУСКИН ГРИГОРИЙ 310 ВК 1994 КМС ЧЕБОКСАРЫ ДЮСШ ЭНЕРГИЯ УГЛЕВ ИИ, ЧАМЕЕВ НС 3 4 1.52,9 КМС

ВК ТИХОНОВ САВЕЛИЙ 362 ВК 1996 КМС

КАЗАНЬ КИРОВ. Р-

Н УОР ПАВЛОВ ИЛ 1 5 1.53,0 КМС

ВК ГАЛЕВИЕВ РИШАТ 498 ВК 1996 1 АЛЬКЕЕВ. Р-Н ДЮСШ МАСТРОВ ВН, ЧЕКУРОВ АИ 3 4 2.01,6 2

ВК ЮМАНОВ СЕМЕН 499 ВК 1998 2 АЛЬКЕЕВ. Р-Н ДЮСШ
ИРДИНСКИЙ НП, МАСТРОВ 

ВН 3 5 2.02,2 2

ВК СОСНОВСКИХ АЛЕКСАНДР 377 ВК 1996 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СЕРГЕЕВ ВВ 3 6 2.02,5 2

ВК 468 3 7 2.03,4 2

ВК ГАРАФУТДИНОВ АЗАТ 460 ВК 1996 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН ОПОЛЕВА СЮ, ХИСАМОВ ИН 3 8 2.06,7 2

ВК САЙФУТДИНОВ АЙДАР 461 ВК 1996 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН ОПОЛЕВА СЮ, ХИСАМОВ ИН 3 9 2.07,2 2

ВК ЕЛКИН ОЛЕГ 378 ВК 1996 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СЕРГЕЕВ ВВ 3 # 2.08,4 2
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г.Казань, 1-3.07.2014

17:40 РУЧ.ХР.

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. квалиф. Город Вед./орган Тренер Р-д Очки

З П Р-Т

МУЖЧИНЫ 1994г.р. и ст.

1 ГОЛОВИН ИГОРЬ 387 1 1990 МС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПАНИН ГН 1 1 3.44,5 МС 20+15

2 БИГАЕВ АРТУР 386 1 1984 МС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПАНИН ГН 1 2 3.50,7 КМС 17+5

3 ПАВЛОВ СЕМЕН 371 2 1990 КМС КАЗАНЬ КИРОВ. Р-Н СТРЕЛА ПАВЛОВ ВЛ 1 3 3.55,7 1 15

4 АХТЯМОВ АЛЕКСЕЙ 370 2 1990 КМС КАЗАНЬ КИРОВ. Р-Н СТРЕЛА ПАВЛОВ ВЛ 1 4 3.58,2 1 14

5 НАЗИПОВ РУСЛАН 303 Л 1981 МС КАЗАНЬ ДИНАМО НАЗИПОВ МГ 1 5 3.59,8 1 Л

6 ДИНМУХАМЕТОВ АЙДАР 382 1 1991 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН, ВМ 1 6 4.01,3 1 13

7 РЫБАКОВ РУСЛАН 364 2 1994 КМС КАЗАНЬ КИРОВ. Р-Н СТРЕЛА ПАВЛОВ ИЛ 1 7 4.02,2 1 12

8 МУБАРАКШИН ИРЕК 381 1 1991 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН, ВМ 2 1 4.02,4 1 11

9 ИЛЬИН ЕВГЕНИЙ 323 Л 1993 1 БАВЛЫ ДЮСШ №2 ТУХБАТУЛЛИН ФФ 2 8 4.02,7 1 Л

10 ТУХБАТУЛЛИН ФАНИЛЬ 322 Л 1974 МС БАВЛЫ ДЮСШ №2 ТУХБАТУЛЛИН ФФ 2 2 4.03,2 1 Л

11 АХМЕТЗЯНОВ АЛМАЗ 453 3 1988 КМС КАЗАНЬ АВИАТОР КОСОВ ВМ 1 9 4.08,3 2 10

12 КАШАПОВ РЕНАТ 442 3 1984 МС КАЗАНЬ АВИАТОР КАШАПОВ Р 1 10 4.10,4 2 9

13 ЗЫКОВ МАКСИМ 383 1 1992 1 НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН, ВМ 1 11 4.10,7 2 8

14 МУХАМЕТОВ ИРЕК 327 Л 1977 1 АКТАНЫШ ДЮСШ МАСТРОВ ВН 2 4 4.12,6 2 Л

15 ШАФИГУЛЛИН РУСТАМ 318 Л 1976 КМС БАВЛЫ ДЮСШ №2 ТУХБАТУЛЛИН ФФ 2 5 4.14,4 2 Л

16 ВАНЬШИН ИЛЬНУР 329 Л 1993 КМС АКТАНЫШ ДЮСШ
МУХАМЕТОВ ИМ, МАСТРОВ 

ВН 2 8 4.30,6 3 Л

17 НАЗМУТОВ АРТУР 475 Л 1992 2 КАЗАНЬ КНИТУ (КХТИ) САДРЕТДИНОВ ДФ 2 9 4.32,0 3 Л

МАСТРОВ АРТЕМ 500 Л 1976 МСМК КАЗАНЬ ДИНАМО МАСТРОВ А 1  

ДСКВ. 

П.П.163.4 Л

ЧЕРНИЙЧУК КИРИЛЛ 359 2 1994 КМС КАЗАНЬ КИРОВ. Р-Н СТРЕЛА ПАВЛОВ ИЛ 1 НЯ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ФИН.ЗАБЕГИ

1500 М
ФИН. ЗАБЕГ 01.07.2014

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Страница 6 из 14



г.Казань, 1-3.07.2014

17:40 РУЧ.ХР.

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. квалиф. Город Вед./орган Тренер Р-д Очки

З П Р-Т

ФИН.ЗАБЕГИ

1500 М
ФИН. ЗАБЕГ 01.07.2014

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ВК КРАСНОВ ПАВЕЛ 420 ВК 1994 КМС ЧЕБОКСАРЫ 2 3 4.05,4 1

ВК ЮМАНОВ СЕМЕН 499 ВК 1998 2 АЛЬКЕЕВ. Р-Н ДЮСШ
ИРДИНСКИЙ НП, МАСТРОВ 

ВН 2 12 4.13,7 2

ВК КРАСНОВ АЛЕКСЕЙ 421 ВК 1994 КМС ЧЕБОКСАРЫ 2 6 4.19,3 2

ВК ГАРАФУТДИНОВ АЗАТ 460 ВК 1996 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН
ОПОЛЕВА СЮ, ХИСАМОВ 

ИН 2 7 4.29,2 3
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г.Казань, 1-3.07.2014

 РУЧ.ХР.

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. квалиф. Город Вед./орган Тренер РЕЗ-Т Р-д Очки

 

МУЖЧИНЫ 1994г.р. и ст.

1 ГУРЬЕВ ЕВГЕНИЙ 367 2 1988 КМС КАЗАНЬ КИРОВ. Р-Н СТРЕЛА ПАВЛОВ ИЛ 14.54,5 1 20

2 КАШАПОВ РЕНАТ 442 3 1984 МС КАЗАНЬ АВИАТОР КАШАПОВ Р 14.56,7 1 17

3 ПАВЛОВ СЕМЕН 371 2 1990 КМС КАЗАНЬ КИРОВ. Р-Н СТРЕЛА ПАВЛОВ ВЛ 15.05,0 1 15

4 ПЕТРОВ ВАСИЛИЙ 380 1 1968 МС НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ЯР ЧАЛЛЫ 16.51,7 3 0

АХТЯМОВ АЛЕКСЕЙ 370 2 1990 КМС КАЗАНЬ КИРОВ. Р-Н СТРЕЛА ПАВЛОВ ВЛ ДСКВ. П.П.163.4 0

ИЛЬИН ЕВГЕНИЙ 323 Л 1993 1 БАВЛЫ ДЮСШ №2 ТУХБАТУЛЛИН ФФ ДСКВ. П.П.163.4 Л

НАЗИПОВ РУСЛАН 303 Л 1981 МС КАЗАНЬ ДИНАМО НАЗИПОВ МГ ДСКВ. П.П.163.4 Л

ЛИСОВ ВАЛЕРИЙ 140 Л 1967 МС ЗАИНСК ЛЫЖНИК ДСКВ. П.П.163.4 Л

ГРИГОРЬЕВ СЕРГЕЙ 366 ВК 1996 1 КАЗАНЬ КИРОВ. Р-Н СТРЕЛА ПАВЛОВ ИЛ НЯ

ВК ЛАЗАРЕВ ЮРИЙ 375 ВК 1996 1 НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН. ВМ 16.06,4 2

ВК ВАРАКСИН МАКСИМ 431 ВК 1996 КМС КАЗАНЬ УОР ИЛЬИН ВГ, ЗАЙКОВА ЭЕ 16.38,5 3

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

9:30 03.07.2014

5000 М ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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г.Казань, 1-3.07.2014

 РУЧ.ХР.

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. квалиф. Город Вед./орган Тренер РЕЗ-Т Р-д Очки

 

МУЖЧИНЫ 1994г.р. и ст.

1 ГУРЬЕВ ЕВГЕНИЙ 367 2 1988 КМС КАЗАНЬ КИРОВ. Р-Н СТРЕЛА ПАВЛОВ ИЛ 31.13,9 1 20

2 ТЕПЛЫХ ПАВЕЛ 370 Л 1 НАБ.ЧЕЛНЫ 33.20,1 2 Л

3 СТАРИКОВ ДЕНИС 26 Л НАБ.ЧЕЛНЫ 33.47,2 2 Л

4 ПЕРМИТИН КОНСТАНТИН 489 Л НАБ.ЧЕЛНЫ 35.12,2 3 Л

5 ХОДАТЕЛЕВ ИГОРЬ 332 Л 1987 1 КАЗАНЬ КГАСУ 36.33,4 3 Л

6 ПАРФЕНОВ ГРИГОРИЙ 333 Л 1993 1 КАЗАНЬ КГАСУ 36.56,3 3 Л

 ПЕТРОВ ВАСИЛИЙ 380 1 1968 МС НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ПЕТРОВА ТН НЯ

ВК МАКСИМОВ МИХАИЛ 161 ВК ЧЕБОКСАРЫ 30.09,9 КМС

ВК ЛАЗАРЕВ ЮРИЙ 375 ВК 1996 1 НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН. ВМ 34.06,4 2

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

18:00 01.07.2014

10 000 М ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
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г.Казань, 1-3.07.2014

17:40 РУЧ.ХР.

М Фамилия Имя № Зачет г.р. квалиф. Город Вед./орган Тренер Р-д Очки

Д Р-Т

МУЖЧИНЫ 1994г.р. и ст.

1 ПАРИСЕНКОВ ПАВЕЛ 341 4 1992 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ ЖЛ АН 3 15,0 КМС 20+5

ВК САЛИМУЛЛИН КАМИЛЬ 342 ВК 1996 КМС КАЗАНЬ УОР ЯШИНЫ ЖЛ АН 4 14,0 КМС

г.Казань, 1-3.07.2014

10:00 РУЧ.ХР.

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. квалиф. Город Вед./орган Тренер Р-д Очки

Д Р-Т

МУЖЧИНЫ 1994г.р. и ст.

1 ЛАНЦОВ ВЛАДИМИР 439 3 1988 КМС КАЗАНЬ АВИАТОР
БОРОДОВИЦЫН СН, 

ПОПОВ СИ 4 53,9 КМС 20+5

2 МИНГАЛЕЕВ РЕНАТ 457 Л 1991 1 КАЗАНЬ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ 7 59,2 2 Л

3 ВАХНЕЕВ АРТУР 487 Л 1994 2 ЗАИНСК ДЮСШ ЛИСОВ ВА 6 1.04,5 3 Л

4 БЕЛЯЕВ МАКСИМ 379 1 1992 1 НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН. ВМ 2 1.05,0 3 0

5 ШИГАПОВ АЙНУР 398 4 1994 2 КАЗАНЬ / АЗНАКАЕВО СДЮСШОР ЛА
ФАЙЗУЛЛИНА ГП, 

ИЛЬЯСОВ ФЗ 1 1.08,0 3 0

МАЧИН РОМАН 400 4 1994 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА
БОРОДОВИЦЫН СН, 

ФАЙЗУЛЛИНА ГП 3 НЯ

ВК ГАЗЕЕВ АЛЬБЕРТ 438 ВК 1995 КМС КАЗАНЬ АВИАТОР БОРОДОВИЦЫН СН 5 54,2 КМС

ФИНАЛЫ 03.07.2014

ФИН.ЗАБЕГИ

400 СБ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФИН. ЗАБЕГИ 02.07.2014

ФИН.ЗАБЕГИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

110м СБ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ



г.Казань, 1-3.07.2014

 РУЧ.ХР.

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. квалиф. Город Вед./орган Тренер ФИН.ЗАБЕГ Р-д Очки

РЕЗ-Т

МУЖЧИНЫ 1994г.р. и ст.

1 АЙЗАТУЛЛОВ АЛМАЗ 414 Л 1990 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ ГАБДРАХМАНОВ РР 11.45,2 БР Л

2 ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСАНДР 441 Л 1994 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ/АВИАТОР БОРОДОВИЦЫН СН 12.45,2 БР Л

3 РЫБАКОВ РУСЛАН 364 Л 1994 КМС КАЗАНЬ КИРОВ. Р-Н СТРЕЛА ПАВЛОВ ИЛ 12.48,2 БР Л

4 СЕМЕНОВ 373 Л 1994 12.55,6 БР Л

5 ПЕРМИТИН В 489 Л 1994 НАБ.ЧЕЛНЫ 13.12,0 БР Л

6 ЧЕРНИЙЧУК КИРИЛЛ 359 Л 1994 КМС КАЗАНЬ КИРОВ. Р-Н СТРЕЛА ПАВЛОВ ИЛ 13.14,1 БР Л

ВК ГРИГОРЬЕВ СЕРГЕЙ 366 ВК 1996 1 КАЗАНЬ КИРОВ. Р-Н УОР ПАВЛОВ ИЛ 9.34,4

ВК МУБАРАКШИН ИРЕК 381 1 1991 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН, ВМ ДСКВ. П.П.163.4 

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

18:30 02.07.2014

3000 м с/п ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ



г.Казань, 1-3.07.2014

11:00 РУЧ.ХР.

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. Город Вед./орган Тренер ФИН.ЗАБЕГИ Р-д Очки

РЕЗ-Т

МУЖЧИНЫ 1994г.р. и ст.

1 КАЗАНЬ - АВИАТОР 46,4 2 20

МИНГАЛЕЕВ РЕНАТ 457 3 1991 1 КАЗАНЬ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

РАФИКОВ ТАГИР 454 3 1979 КАЗАНЬ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

ГАЯЗОВ ДАМИР 458 3 1989 1 КАЗАНЬ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

МИНДУБАЕВ РУСТЕМ 456 3 1991 1 КАЗАНЬ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

г.Казань, 1-3.07.2014 4х400м

11:35 РУЧ.ХР.

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. Квал Город Вед./орган Тренер ФИН.ЗАБЕГИ Р-д Очки

РЕЗ-Т

МУЖЧИНЫ 1994г.р. и ст.

1 ЕЛАБУГА - НАБ.ЧЕЛНЫ 3.20,23 1 Л

НОВГОРОДОВ АНДРЕЙ 410 Л 1994 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН

АЛЕКСАНДРОВ РУДОЛЬФ 408 Л 1992 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ЕССИН ПМ

АВЕРЬЯНОВ АЛЕКСАНДР 407 Л 1991 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ЕССИН ПМ, ПАНИН ГМ

ИЛЬИН ДМИТРИЙ 409 Л 1994 КМС

ЕЛАБУГА / 

НАБ.ЧЕЛНЫ ДЮСШ №1 / НЧИ КФУ ШАМАНАЕВ БН

2 НАБ.ЧЕЛНЫ - НЧИ/ЯР ЧАЛЛЫ 3.33,67 2 20

БЕЛЯЕВ МАКСИМ 379 1 1992 1 НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН. ВМ

МУБАРАКШИН ИРЕК 381 1 1991 К4МС НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

ЗЫКОВ МАКСИМ 383 1 1992 1 НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

4х100м

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

03.07.2014

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФИН. ЗАБЕГИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФИН.ЗАБЕГИ 03.07.2014



г.Казань, 1-3.07.2014

11:00 РУЧ.ХР.

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. Город Вед./орган Тренер ФИН.ЗАБЕГИ Р-д Очки

РЕЗ-Т

4х100м
03.07.2014

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФИН. ЗАБЕГИ

ДИНМУХАМЕТОВ АЙДАР 382 1 1991 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН, ВМ



г.Казань, 1-3.07.2014 4х400м
11:35 РУЧ.ХР.

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. Квал Город Вед./орган Тренер Р-Т Р-д Очки

МУЖЧИНЫ 1994г.р. и ст.

1 ЕЛАБУГА - НАБ.ЧЕЛНЫ 3.20,23 1 Л

НОВГОРОДОВ АНДРЕЙ 410 Л 1994 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН

АЛЕКСАНДРОВ РУДОЛЬФ 408 Л 1992 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ЕССИН ПМ

АВЕРЬЯНОВ АЛЕКСАНДР 407 Л 1991 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ЕССИН ПМ, ПАНИН ГМ

ИЛЬИН ДМИТРИЙ 409 Л 1994 КМС ЕЛАБУГА / НАБ.ЧЕЛНЫ ДЮСШ №1 / НЧИ КФУ ШАМАНАЕВ БН

2 НАБ.ЧЕЛНЫ - НЧИ/ЯР ЧАЛЛЫ 3.33,67 2 20

БЕЛЯЕВ МАКСИМ 379 1 1992 1 НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН. ВМ

МУБАРАКШИН ИРЕК 381 1 1991 К4МС НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

ЗЫКОВ МАКСИМ 383 1 1992 1 НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

ДИНМУХАМЕТОВ АЙДАР 382 1 1991 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

 КАЗАНЬ - АВИАТОР ДСКВ. П.П.163.4 

ГАЯЗОВ ДАМИР 458 3 1989 1 КАЗАНЬ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

МИНГАЛЕЕВ РЕНАТ 457 3 1991 1 КАЗАНЬ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

МИНДУБАЕВ РУСТЕМ 456 3 1991 1 КАЗАНЬ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

ВАЛИЕВ ИЛЬНАЗ 455 3 1993 2 КАЗАНЬ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

03.07.2014

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФИН.ЗАБЕГИ


